
お買い上げいただきありがとうございます。
この説明書をお読みになり､正しくお使いください。
お読みになった後も大切に保管してください。

注意 こてホルダーは高温となりますのでやけどにご注意ください。
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交換部品
品　番

A1519
B3251
B3249
B3250
B3252
B3412

図　番

①
②
③
④
⑤
⑥

部　品　名

クリーニングスポンジ

こて台ベース

クリーナーベース

ステー

スイッチケース組品

こてホルダー

仕　様

ゴム足付き

ゴム足付き

ねじ付き

使用上のご注意：
＊ 取付けねじがしっかり締まっているか確認してください。
＊ クリーニングスポンジのご使用は必ず水を含ませてください。

中継コード

スリープ機能を使用する場合はこて台とはん
だこてステーションの裏側のジャックに中継
コードを接続してください。
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部件編號

A1519

B3251

B3249

B3250

B3252

B3412

圖號

①
②
③
④
⑤
⑥

部件名稱

清潔海綿

焊鐵架底座

清潔器底座

支架

開關護套元件

焊鐵插架

規格

附橡膠腳墊

附橡膠腳墊

附螺絲

Part No.

A1519
B3251
B3249
B3250
B3252
B3412

Item No.

①
②
③
④
⑤
⑥

Part Name

Cleaning sponge

Iron holder base

Cleaner base

Stay

Switch case assembly

Holder clip

Specifications

With Rubber foot

With Rubber foot

With Screws

使用上的注意:

* 

When using the sleep function, insert one end of 
the connecting cable into the jack at the back of 
the iron holder and the other end into the jack 
at the back of the soldering station to connect them.

Connecting cable

For the FM-2023

中繼線

FM-2023用
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使用省電源機能時，請將中繼線連接到

焊鐵座和焊鐵控制臺背面的插座上。

FH200-04 FH200-04


